
家庭数                        平成２８年１２月２１日 

保護者 様 

所沢市立北秋津小学校 

校長 喜多川 通代 

 

授業公開、個人面談のご案内 

 

 歳末の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

この１年の本校活動へのご理解ご協力に対し感謝申し上げます。 

 さて、１月には授業を公開することを通して、日常の教育活動についてのご理解をいた

きたく、下記のように日程を設定いたしました。つきましてはご多用のところとは存じま

すが、ご来校いたき子どもたちの頑張りをご覧いただけますようご案内申し上げます。な

お、ご希望の方につきましては、公開後、個人面談の時間も設けますので、併せて担任ま

でお知らせください。 

 

記 

 

１ 日  時   

期 日 学 年 校 時 公開時間 

１月１７日（火） 第２学年 ５校時 １３：５５～１４：４０ 

第５学年 ６校時 １４：４５～１５：３０ 

１月２０日（金） 第３学年 ５校時 １３：５５～１４：４０ 

第４学年 ６校時 １４：４５～１５：３０ 

１月２４日（火） 第１学年 ５校時 １３：５５～１４：４０ 

第６学年 ６校時 １４：４５～１５：３０ 

 

２ 場  所  各学級 

 

３ 個人面談について 

         面談を希望される方は、事前に連絡帳を通して担任までご連絡をお願

いいたします。順番について調整いたします。 

         なお、希望者が多い場合は別の日に実施する場合もあります。 

 

４ そ の 他  ・正門から入り、校舎へは東西の昇降口をご利用ください。 

         （駐車場はありません。自転車は北校舎北側に駐輪してください。） 

        ・名札の着用をお願いいたします。 

        ・上履きをご用意ください。 

・子どもたちがよい環境で学習し力を発揮できるようご協力ください。

特に、小さなお子様をお連れになってのご参観は、授業の支障になら

ないようご配慮願います。 


